PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июля 2018 года                                                                                  1282
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 05.09.2012 № 3151

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 05.09.2012 № 3151 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных  работ» (далее ( постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Определить по согласованию с филиалом по городу Димитровграду ФКУ УИИ УФСИН России по Ульяновской области, ниже перечисленными организациями следующие места отбывания наказания в виде обязательных работ:

1.1.МКУ «Городские дороги» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г. Димитровград, переулок Енисейский, дом 1Б, телефоны: 8(84235) 2-44-98, 2-42-62);

1.2.МКУ «Служба материально-технического обеспечения Администрации города» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г. Димитровград, улица Комсомольская, дом 116, телефоны: 8(84235) 2-60-92, 2-52-18);
1.3.МКУ «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г. Димитровград, улица Жуковского, дом 5, телефоны: 8(84235) 5-07-70, 7-66-29);

1.4.МУП «Сервис-К» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г. Димитровград, улица Куйбышева, дом 146, телефоны: 8(84235) 2-67-36, 2-68-04);

1.5.МУП «Гортепло» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г. Димитровград, улица Л.Чайкиной, дом 12Г, телефон: 8(84235) 6-00-03);

1.6.МКУ «Учреждение по материально-техническому обслуживанию муниципальных образовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области» (по согласованию) (адрес:  Ульяновская обл., г. Димитровград, улица Пушкина, дом 147А, телефон: 8(84235) 4-68-75).».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                               Ю.А.Корженкова